2025 年 3 ⽉吉⽇

お取引先様各位

株式会社ナカボーテック

経理部⻑

弊請求書受領システムにおける年度切り替え処理について（ご案内）

 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、昨秋導⼊いたしま

した弊請求書受領システムへのご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊請求書受領システムにおける年度切り替え処理について、下記の通りご案内い

たしますので、指定期⽇までにご請求いただきますようお願い申し上げます。

 特に、年度をまたぎ４⽉以降に発⽣する継続案件のお取引については、弊⼈事異動（4

⽉ 1 ⽇付予定）を反映した新任担当者宛選択し、ご提出いただきますよう重ねてお願い申

し上げます。

記

１. 2025 年 3 ⽉ご請求分  提出期限 2025 年 4 ⽉ 4 ⽇（⾦）15:00 まで

２. 2025 年 4 ⽉ご請求分 受付開始 2025 年 4 ⽉ 8 ⽇（⽕）9:00 より

その他本件に関する照会は、弊社ホームページ経由にてお問合せ願います

  株式会社ナカボーテック (nakabohtec.co.jp)

以 上

https://www.nakabohtec.co.jp/inquiry/shiteibill.html